
ORDINANCE NO. 2018-28 

AN ORDINANCE ADOPTING THE TAX LEVY OF THE SPECIAL SERVICE 

AREA #4 WITHIN THE VILLAGE OF WEST DUNDEE, ILLINOIS. 

WHEREAS, the Village of West Dundee, Kane County, Illinois, did on September 24 
2001 adopt Ordinance # 01-31 which created the Established of Special Service Area #4 
within the Village of West Dundee; and 

WHEREAS, the purpose of this Special Service Area is to provide special municipal 
services to certain properties within the Village in the form of: 

-Maintenance, repair, replacement and operation of the open space within the Carrington 
Reserve community designated as Lot A on the Final Plat of Subdivision for The Enclave 
at Canington Reserve and as designated as Lot A on the Final Plat of Subdivision for the 
Timbers and Valleys at Carrington Reserve; and

WHEREAS, there is provided by the terms of said Ordinance, the imposition of an 
additional tax to repay the Village of West Dundee for this work performed; and 

WHEREAS, the said services will be funded by the levy of an annual tax not to exceed 
the annual rate of .2 percent per annum of the assess value, as equalized, of the prope1iy 
in the Special Service Area #4 and 

WHEREAS, for tax levy year 2018, the Village of West Dundee hereby levying the sum 
of: 

Forty Thousand Dollars and No Cents 
$40,000 

NOW, THEREFORE, BE IT ORDAINED by the President and Board of Trustees of 
the Village of West Dundee, Illinois as follows: 

Section One: The Clerk of the Village of West Dundee, Kane County, Illinois is 
directed to file a certified copy of this Ordinance with the Clerk of Kane County,· Illinois 
within the time provided by law. 

Section Two: This Ordinance shall be known as Ordinance No. 18-28 and shall be in full 
force and-effect immediately upon its passage and approval as required by law. 

Section Three: If any section, paragraph, subdivision, clause, sentence or provision of 
the Ordinance shall be adjudged by any Comi of competent jurisdiction to be invalid, 



such judgement shall not affect, impair, invalidate or nullify the remainder thereof, which 
remainder shall remain and continue in full force and effect. 

Section Four: PASSED by the Village Board of the VILLAGE OF WEST DUNDEE, 
Kane County, Illinois and approved by me this 3rd day of December, 2018. 

A YES: Trustees Kembitzky, Price, Hanley, Yuscka, Anderley and Wilbrandt 

NAYS: None 

ABSTAIN: None 

ABSENT: None 

ATTEST: 

ba 11£l-fJ La'-' I !LoJ.� 
'Barbara Traver - Village Clerk 



TRUTH IN TAXATION CERTIFICATE 

, the undersigned, hereby certify that I am 

the chief presiding officer of \{~\\e.,a-f 0\- ~es+ tlu:'\t~_e,, and 

as such presiding officer I hereby certify that the levy ordinance, a copy of 

which is appended hereto, was adopted pursuant to, and in all respects in 

compliance with, the provisions of Section 18-70 through 18-90 of the 

"Truth in Taxation Law", 35 ILCS 200/18-55 et seq. 

The notice and hearing requirements of Section 18-70 through 18-90 of the 
"Truth in Taxation Law", 35 ILCS 200/18-55 et seq. are: 

(applicable_ or~) 
CIRCLE ONE 

The notice requirement is:· 

(applicable o~ 
CIRCLE ONE 

SEAL Date: -~1_2---t/~o""'.3."'-1--/ ~2..~c:>~l~l<.__ _______ _ 



TAX LEVY SUMMARY 
File with District Tax Levy 

DISTRICTNAME \Jd\l\.3e., 0·~ Wesl- b\.o\rJte-
DISTRICT UNIT No.· L g 'j ---------------------

FUND # (to be filled in by County) FUND NAME LEVY AMOUNT 

023 s Dcp c.i'C\l S e_f II( c..L.. Are_r; $ ~c, I 00 CJ, C) (I 

-~ 
-

-

TOTAL LEVY $ 4o, ooo, ()0 


